Enclosures & Cabinets for Special Requirements
comercial@delvalle.es | www.delvallebox.com
1.19
SERIE MAXRESISTENCIAS CALEFACTORAS UL
2
Telf. +34 945 601 381
comercial@delvalle.es | www.delvallebox.com
Nuestra producción está organizada para

CALEFACTOR
TEMPERATURA DE
FUNCIONAMIENTO
VOLTAJE
(AC/DC)
CONEXIÓN
ELÉCTRICA
GRADO DE
PROTECCIÓN
ALTO
(mm)
ANCHO
(mm)
FONDO
(mm)
MVRC0010UL 10W
PTC -40°C …. +70°C 110-240V
Cajas de
terminales 2
polos
IP20 Clase II
80
30 60
MVRC0020UL 20W 100
MVRC0030UL 30W 120
MVRC0045UL 45W 170
REFERENCIA CARACTERÍSTICAS
REFERENCIA
POTENCIA
TÉRMICA A 20ºC
ELEMENTO
CALEFACTOR
RANGO DE
TEMPERATURA
VOLTAJE
(AC/DC)
CONEXIÓN
ELÉCTRICA
GRADO DE
PROTECCIÓN
ALTO
(mm)
ANCHO
(mm)
FONDO
(mm)
MVRC0060UL 60W
PTC -40°C …. +70°C 110-240V
Cajas de
terminales 2 polos
IP20 Clase II
105
80 83
MVRC0075UL 75W 155
MVRC0100UL 100W 185
MVRC0150UL 150W 245
REFERENCIA CARACTERÍSTICAS
REFERENCIA
POTENCIA
TÉRMICA A 20ºC
ELEMENTO
CALEFACTOR
RANGO DE
TEMPERATURA
VOLTAJE
(AC/DC)
CONEXIÓN
ELÉCTRICA
GRADO DE
PROTECCIÓN
ALTO
(mm)
ANCHO
(mm)
FONDO
(mm)
MVRC130UL 130W
PTC -40°C …. +60°C
230V
115V
Cajas de
terminales 2 polos
IP20 Clase I
155
80 110MVRC250UL 250W 155
MVRC400UL 400W 235
SERIE MAXRESISTENCIAS CALEFACTORAS UL
 Disponible opcional para rangos de tensión 12-24V
Conexión con terminal de tornillo
Con ventilador para óptima circulación del aire. Bloque de bornes enchufables